
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

О законодательной инициативе Верховного Совета Респуб­

лики Хакасия по внесению в Государственную Думу Феде­

рального Собрания Российской Федерации проекта феде­

рального закона «0 внесении изменений в отдельные зако­

нодательные акты Российской Федерации в целях усиления 

ответственности работодателей за сокрытие налоговой базы 

и базы для начисления страховых взносов в государствен­

ные внебюджетные фонды» 

Г осу дарственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Поддержать законодательную инициативу Верховного Совета Респуб­

лики Хакасия по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания 

Российской Федерации проекта федерального закона «0 внесении изменений 
в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях усиления 

ответственности работодателей за сокрытие налоговой базы и базы для начис­

ления страховых взносов в государственные внебюджетные фонды». 

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде­

рального Собрания Российской Федерации и Верховный Совет Республики 

Хакасия . 

Председатель Г осу дарственного 

Совета Республики Татарстан 

г . Казань, 

20 марта 2015 года 
N~ 509-V ГС 

Ф .Х. Мухаметшин 


